
 

 

 

 
Fejres søndag, den 16. maj kl. 12.00  

Bechs Hotel, Storegade 4, 6880 Tarm 

 

Frivillig optakt:  Besøg Vandhaverne i Skjern 

Skjern Udviklingsforum fortæller om projektet kl. 10.30 – 11:15 

Parkering: Enghavevej 10, 6900 Skjern, Kirkeskolen 

Program 

12:00 Velkomst  

Lystænding og velkomst ved præsident Ellen Hommelhoff 

12:30 Frokost med underholdning og taler 

Spændende platte med grønt, fisk, fjer, okse, ost + tilbehør samt 1 glas hvid og 1 glas rødvin  

14:15 Foredrag ”Livshistorier og styrken i at fortælle dem” 

I foredraget fortæller cand.psych., PhD Rikke Jensen og cand.psych., Anne Mai Pedersen om deres 
forskning i livshistorier med et særligt fokus på betydningen af den personlige livshistorie og betydningen af 
vikarierende livshistorier (de historier, vi spejler os i) for den personlige identitet, trivsel og fremtidige 
handlemuligheder.  
 
15:15 Kaffe/te og småkager 

Uddeling af donationer 

16:30 Vi takker af  

Toastmaster: Helle Stræk (telefon nr. 22 81 39 65) 

Tilmelding og betaling senest den 1. maj pris i alt    200,00 kr. 
Bankoverførsel 7670 6963511            HUSK både at notere dit navn og navnet på din klub 

Kasserer Dorthe Gammeljord, tlf. 3064 3546, eventuel henvendelse ved program og tilmelding 



 

 

SI Skjern-Tarms præsidentkæde blev tegnet af klubbens første præsident Else Tvede, og udført af 
en lokal Kunsthåndværker, Anne Vej.  

Den er i sølv og selve smykket, der hænger i en dobbeltkæde, er rundt og belagt med dybblå 
emalje.  

På denne baggrund vokser et træ i sølv op, der ender i to forgrenede arme, der fra hver sin side 
griber ind om hinanden - et symbol på sammenhold mellem klubbens medlemmer, der kommer 
fra hver sin side af Skjern Å - og samtidig er det et symbol på selve Soroptimist tanken. 

Hvis vi tager hinanden i hånden, kan vi ved fælles hjælp vokse os store og bidrage til vækst - også 
for dem, der har særligt behov. 

På kædens led sidder der små ovale sølvplader, hvor vores præsidenters navne er indgraveret. 

Kædens symbol er samtidig klubbens logo  

  

 

 



 


